

 VILNIAUS MARGARINO GAMYKLA UAB „Vilniaus margarino gamykla“ Paneriu str. 62/1 Vilnius LT-03202 Lithuania Tel. +37052333164 Technologist, quality manager	MARGARINE “Super Cream” SPECIFICATION	SP 20401-201-LT
		Version : 4 Date: 02 01 2013
	V. Linkunaitis	

Pastry margarine for bakeries, industrial production, for manufacturing of creams, cream fillings.

INGREDIENTS:

Vegetable oils (rapeseed, palm, coconut), hydrogenated vegetable oils (rapeseed), water, emulsifiers (mono and diglycerides of fatty acids, esters of polyglycerol, soya lecithin), preservative potassium sorbate, acidity regulator citric acid, flavor, color beta-carotene.

NUTRITIONAL AND ENERGY VALUE per 100 g:

Energy value	-	2960kJ/ 720 kcal
Fats	-	80g
of which		
saturated fatty acids	-	32g
Carbohydrate	-	0g
of which		
sugars	-	0g
Protein	-	0g
Salt	-	0g

Allergens:

Contains soya lecithin.

ANALYTICAL VALUE:

Fats	- 80 %
Water content	- 19 %
Melting point	- 32 – 35 °C
Color	- light yellow
Taste and smell	- taste, typical for margarine for baking, mild buttery smell
Best before:	- 5 months a (+4 - +15 °C) temperature

Maximum safe microbiological impurity corresponds to HN 26:2006 requirements.

There are no GMO organisms according to EU Legislation:

Nr. 1829/2003 22.09.2003

Nr. 1830/2003 22.09.2003

PACKAGING:

Net weight 20 kg. Margarine is put in a polyethylene bag and packed in a corrugated board box. Boxes are placed on euro-pallets and wrapped with film, general weight is 720kg.